

„Twoje Światła – Nasze Bezpieczeństwo” - ogólnopolska kampania Policji

28 października 2024 r.

Policja w całej Polsce prowadzi kampanię pn. „Twoje Światła – Nasze Bezpieczeństwo”. Akcja ma celu uświadomienie kierującym wpływu jakości i stanu oświetlenia pojazdów na bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Działania potrwać do 7 grudnia 2024r. W trakcie kampanii na wybranych stacjach kontroli pojazdów w całym kraju, można za darmo sprawdzić i wyregulować światła w pojeździe.

Ogólnopolska kampania zainicjowana przez Biuro Ruchu Drogowego Komendy Głównej Policji ma na celu uświadomienie kierującym wpływu jakości i stanu oświetlenia pojazdów na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

W ramach kampanii w dniach od 26 października 2024r do 7 grudnia 2024r, na wybranych stacjach kontroli pojazdów kierowcy będą mogli bezpłatnie sprawdzić stan i ustawienie świateł w samochodach. Pamiętajmy, że dla bezpieczeństwa jazdy ważny jest stan wszystkich elementów oświetlenia: żarówek, lamp oraz ustawienie świateł.

Jeśli oświetlenie pojazdu jest wadliwe, to w złych warunkach atmosferycznych i przy niedostatecznej widoczności, wzrasta prawdopodobieństwo wypadku drogowego. Sprawne, prawidłowo wyregulowane światła pozwalają kierowcy wcześniej dostrzec przeszkodę bądź pieszego poruszającego się jezdnią lub poboczem. Ma to szczególne znaczenie w warunkach jesienno-zimowych.

W ramach prowadzonych działań zapraszamy na „dni otwarte” na wybranych stacjach kontroli pojazdów, na których będzie można

bezpłatnie sprawdzić światła w swoim pojeździe.

Tegoroczna akcja, w którą włączyły się Stacje Kontroli Pojazdów w Powiecie Limanowskim, zostanie przeprowadzona w dniach:

26 października 2024 roku (sobota)

16 listopada 2024 roku (sobota)

23 listopada 2024 roku (sobota)

7 grudnia 2024 roku (sobota)

Bezpłatne sprawdzenie i ustawienie świateł w Powiecie Limanowskim odbędą się na stacjach kontroli pojazdów:

- ATUT-D Sp. z o.o. 34 – 600; Limanowa ul. Kopernika 15
- Stacja Obsługi Samochodów Sklep Części Zamiennych Zbigniew Pałka; 34 – 600 Mordarka 681
- Mechanika Diagnostyka Pojazdowa s.c., Tomasz i Edward Wajda; 34-600 Limanowa, ul. Tarnowska 1A
- Diagnostyka Mechanika Pojazdowa Usługi Budowlane s.c. Lucyna i Józef Ślęzyk, 34-600 Limanowa ul. Krakowska 42
- Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów w Jodłowniku, 34 – 620 Jodłownik
- Zakład Mechaniki i Blacharstwa Samochodowego inż. Leszek Popiołek, ul. Orkana 2334-730 Mszana Dolna

Serdecznie zapraszamy wszystkich kierowców zainteresowanych darmowym ustawieniem świateł.



źr. : KPP Limanowa